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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41401009P

2. Data e Regjistrimit 01/02/2024
3. Emri i Subjektit AquaTech Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi "Bajram Curri", ndertesa 128, 
hyrja 26, kati 4, ap. 190 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen dhe marrjen pjese ne te 

gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar 
mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar dhe ne 
veçanti: Ofrimin e sherbimeve te ndryshme per shoqerite qe 
kryejne operacione hidrokarbure ne kerkim, prodhim dhe/ose 
zhvillim. Keto sherbime do te fokusohen por pa u limituar ne 
sherbimet me sonda apo mjete te tjera te ngjashme, riparime 
dhe mirembajtje te ndryshme punime ndertimore, sherbime 
mjedisore, venie ne dispozicion te mjeteve teknologjike, 
makinerive, pajisjeve dhe automjeteve, sherbime te 
transportit te naftes apo fluideve, injektimit te ujrave 
nentokesor, pastrimit te mbetjeve hidrokarbure, furnizimin 
me materiale e pajisje te ndryshme, studime, projektime, 
sherbime ndermjetesimi etj. Studimin, projektimin, 
mbikqyrjen dhe ndertimin e objekteve civile, ndertesave, 
rrugeve, urave, autostradave, digave dhe veprave bonifikuese 
e ujore, linjave nentokesore e mbitokesore per energjine dhe 
telekomunikacionin, centralet dhe hidrocentralet, objekte 
turistike, rrjeteve inxhinierike, objekteve industriale 
realizimin e studimeve urbane, kryerjen e te gjitha 
restaurimeve. Zhvillimi dhe shfrytëzimi i projekteve të 
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ndryshme mekanike. Konsulencë lidhur me inxhinierinë 
mekanike. Ofrim shërbimesh me agregatë dhe mjete 
teknologjike. Shërbim i pastrimit, trajtimit dhe injektimit te 
ujërave pas proceseve teknologjike. Shitje apo dhënie me 
qira e aseteve, automjeteve dhe motomjeteve. Tregëtim 
produktesh nënproduktesh dhe pajisje për sektorin e nxjerrjes 
dhe përpunimin e hidrokarbureve. Pastrimi i tokës dhe ujrave 
nëntokësorë dhe forma të tjera të kontrollit të ndotjes. 
Trajtimi i ujërave të ndotur, nëpërmjet furnizim, vendosjes, 
instalimit të impianteve, sistemeve dhe pajisjeve të tjera. 
Import-eksport dhe tregtimin e artikujve të ndryshëm të të 
gjitha llojeve me shumicë dhe pakicë si filtra uji, impiante 
uji, lëndë për trajtimin e ujit (kemikale), pajisje laboratorike, 
kite, reagent dhe çdo pajisje, makineri apo produkt tjetër në 
shërbim të kryerjes së proceseve të pastrimit, trajtimit dhe 
injektimit te ujërave pas proceseve teknologjike, etj. 
Shërbime të impiantit të ujit për analiza laboratike. Shërbime 
teknike të impiantit të ujërave të dekantuara. Shërbime 
teknike të impianteve të komandimit elektrik-elektronik për 
impiantin e ujërave të dekantuara dhe ujrave laboratorikë. 
Analiza fiziko-kimike dhe mikrobiologjike të ujit.
Ermir Avdaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/01/2024                Deri: 31/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmirAvdaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: avdajermir@gmail.com  
Telefon: 0698070707  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-249536-01-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914AE1F2-D7B8-41CE-90B2-56E2A711823E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12A0B77-A596-473B-B5F6-5B72B9A1D7B8
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-256648-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 22.02.2024, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e Emrit te Subjektit si dhe shtimin e objektit te veprimtarise. 
Emri i subjektit ishte            ("WorkOver")          u be            ("AquaTech Solutions")         
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt kryerjen dhe marrjen pjese ne te gjitha 
aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze te 
legjislacionit shqiptar dhe ne veçanti: Ofrimin e sherbimeve te ndryshme per shoqerite qe 
kryejne operacione hidrokarbure ne kerkim, prodhim dhe/ose zhvillim. Keto sherbime do te 
fokusohen por pa u limituar ne sherbimet me sonda apo mjete te tjera te ngjashme, 
riparime dhe mirembajtje te ndryshme punime ndertimore, sherbime mjedisore, venie ne 
dispozicion te mjeteve teknologjike, makinerive, pajisjeve dhe automjeteve, sherbime te 
transportit te naftes apo fluideve, injektimit te ujrave nentokesor, pastrimit te mbetjeve 
hidrokarbure, furnizimin me materiale e pajisje te ndryshme, studime, projektime, 
sherbime ndermjetesimi etj. Studimin, projektimin, mbikqyrjen dhe ndertimin e objekteve 
civile, ndertesave, rrugeve, urave, autostradave, digave dhe veprave bonifikuese e ujore, 
linjave nentokesore e mbitokesore per energjine dhe telekomunikacionin, centralet dhe 
hidrocentralet, objekte turistike, rrjeteve inxhinierike, objekteve industriale realizimin e 
studimeve urbane, kryerjen e te gjitha restaurimeve. Zhvillimi dhe shfrytëzimi i projekteve 
të ndryshme mekanike. Konsulencë lidhur me inxhinierinë mekanike. Ofrim shërbimesh me 
agregatë dhe mjete teknologjike. Shërbim i pastrimit, trajtimit dhe injektimit te ujërave pas 
proceseve teknologjike. Shitje apo dhënie me qira e aseteve, automjeteve dhe motomjeteve. 
Tregëtim produktesh nënproduktesh dhe pajisje për sektorin e nxjerrjes dhe përpunimin e 
hidrokarbureve.")          u be            ("Shoqeria ka per objekt kryerjen dhe marrjen 
pjese ne te gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te 
ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar dhe ne veçanti: Ofrimin e sherbimeve te 
ndryshme per shoqerite qe kryejne operacione hidrokarbure ne kerkim, prodhim 
dhe/ose zhvillim. Keto sherbime do te fokusohen por pa u limituar ne sherbimet me 
sonda apo mjete te tjera te ngjashme, riparime dhe mirembajtje te ndryshme punime 
ndertimore, sherbime mjedisore, venie ne dispozicion te mjeteve teknologjike, 
makinerive, pajisjeve dhe automjeteve, sherbime te transportit te naftes apo fluideve, 
injektimit te ujrave nentokesor, pastrimit te mbetjeve hidrokarbure, furnizimin me 
materiale e pajisje te ndryshme, studime, projektime, sherbime ndermjetesimi etj. 
Studimin, projektimin, mbikqyrjen dhe ndertimin e objekteve civile, ndertesave, 
rrugeve, urave, autostradave, digave dhe veprave bonifikuese e ujore, linjave 
nentokesore e mbitokesore per energjine dhe telekomunikacionin, centralet dhe 
hidrocentralet, objekte turistike, rrjeteve inxhinierike, objekteve industriale 
realizimin e studimeve urbane, kryerjen e te gjitha restaurimeve. Zhvillimi dhe 
shfrytëzimi i projekteve të ndryshme mekanike. Konsulencë lidhur me inxhinierinë 
mekanike. Ofrim shërbimesh me agregatë dhe mjete teknologjike. Shërbim i 
pastrimit, trajtimit dhe injektimit te ujërave pas proceseve teknologjike. Shitje apo 
dhënie me qira e aseteve, automjeteve dhe motomjeteve. Tregëtim produktesh 
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nënproduktesh dhe pajisje për sektorin e nxjerrjes dhe përpunimin e 
hidrokarbureve. Pastrimi i tokës dhe ujrave nëntokësorë dhe forma të tjera të 
kontrollit të ndotjes. Trajtimi i ujërave të ndotur, nëpërmjet furnizim, vendosjes, 
instalimit të impianteve, sistemeve dhe pajisjeve të tjera. Import-eksport dhe 
tregtimin e artikujve të ndryshëm të të gjitha llojeve me shumicë dhe pakicë si filtra 
uji, impiante uji, lëndë për trajtimin e ujit (kemikale), pajisje laboratorike, kite, 
reagent dhe çdo pajisje, makineri apo produkt tjetër në shërbim të kryerjes së 
proceseve të pastrimit, trajtimit dhe injektimit te ujërave pas proceseve teknologjike, 
etj. Shërbime të impiantit të ujit për analiza laboratike. Shërbime teknike të 
impiantit të ujërave të dekantuara. Shërbime teknike të impianteve të komandimit 
elektrik-elektronik për impiantin e ujërave të dekantuara dhe ujrave laboratorikë. 
Analiza fiziko-kimike dhe mikrobiologjike të ujit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FB3C61-7D97-4407-B977-5FC716D6E332

